PODER JUDICIÁRIO
                                                                JUSTIÇA DO TRABALHO
                TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NO NA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº 1264/GP/TRT 19ª, DE 14 DE SETEMBRO DE 2012

  O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em
vista o contido no Memorando 109/2012-GP, de 13-09-2012, protocolizado sob o nº
18.487, de 13-09-2012,

  R E S O L V E:

Tornar sem efeito a Portaria nº. 1129/GP/TRT19ª, de 14-08-2012,
publicada no Boletim Interno nº 3, de 15-08-2012, que designou a servidora Fabiana
Teixeira de Moura, Analista Judiciária, Assistente Secretário, de nível FC-5, da
Assessoria da Presidência, para viajar em objeto de serviço à cidade de Foz do Iguaçu/PR,
no dia 25-9-2012, com retorno previsto para o dia 29-9-2012, a fim de participar do 8º
Encontro Nacional de Secretárias de Administração Pública, no período de 26 a 28-9-2012.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

     Original assinado
              SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
           Desembargador Presidente